VISÃO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – CNPJ: 03.713.885/0001-64 
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA RENNAN 
MENDES, PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS 
JUNINOS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 21 DE JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (TREZE 
MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 19/06 a 30/06/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 19/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br